93IS501M04- 44               2        LANDER-M04 ZAPATILLA ACERO MARRON                 19.985,44 39.970,88

Subtotal 39.970,88
Bonif 16% 16,00% 6.395,34

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

7.050,86 40.626,4033.575,54

Total 40.626,40
Son Pesos  Cuarenta mil seiscientos veintiseis con 40/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7305749977097313/02/23Fecha Vto: